PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	№
	4280

                                                        г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 27.11.2023 № 3933, на основании представленных документов от региональных спортивных федераций на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «пауэрлифтинг»:

Сидоренко Александру Олеговичу – МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи.

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «волейбол»:
Балтрунас Элине Витальевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Белаевой Ксении Дмитриевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Васютиной Елизавете Николаевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Егоровой Анне Дмитриевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Жуковой Анастасии Николаевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Крыловой Виктории Александровне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Матус Анастасии Евгеньевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Молодцовой Валерии Витальевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Покашниковой Софьи Владимировне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

кн

2

Ройбу Александре Сергеевне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Селяниной Софьи Антоновне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи;

Шиловой Анастасии Александровне – «Металлург» АО «БКО» г.Боровичи.

3. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «конный спорт»:
Моисеенковой Анастасии Александровне – КСК «Фаворит».

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова